
ZARZĄDZENIE NR 43/2021 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2020r. poz.  
713 z późn. zm. ),art.222 ust.4,art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj.  Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305, z późn. zm. ), § 8 pkt 2,3 i 5 uchwały Rady Gminy Gniezno 
nr XXXIII/248/2021  z dnia 28 stycznia 2021r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr XXXIII/248/2021  z dnia 28 stycznia 2021r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 12/2021 z dnia 29.01.2021 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 14/2021 z dnia 10.02.2021 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 24/2021 z dnia 09.03.2021 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXXV/257/2021 z dnia 25.03.2021 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 32/2021 z dnia 29.03.2021 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXXVI/267/2021 z dnia 29.04.2021 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 38/2021 z dnia 30.04.2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXXVII/276/2021 z dnia 27.05.2021 r.wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu na 
2021 rok o kwotę 130,00 zł do kwoty 73.329.341,31 zł w tym: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 130,00 zł do kwoty 68.576.258,82  zł 

-  dochody majątkowe w kwocie 4.753.082,49 zł pozostają bez zmian. 

2. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 2 pkt 1 łączną kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę 130,00 zł do kwoty 
21.473.799,27 zł. 

3. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu na 
2021 rok o kwotę 130,00 zł do kwoty 75.987.041,31 zł z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 130,00 zł do kwoty 63.932.971,42 zł  

-  wydatki majątkowe pozostają bez zmian w kwocie 12.054.069,89 zł. 

4. Zwiększa się ustaloną w  § 2 ust. 2 pkt. 1 łączną kwotę planowanych wydatków na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę 130,00 zł  do kwoty 
21.473.799,27 zł. 

5. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

6. W Załączniku Nr 1a „Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

7. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25284196-C76D-49E7-AE8E-1AD5B79C78F4. Uchwalony Strona 1



8. W Załączniku Nr 2a „Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3a do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25284196-C76D-49E7-AE8E-1AD5B79C78F4. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 43/2021 z dnia 28.05.2021r.

Dochody budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 950 663,02 130,00 950 793,02

85215 Dodatki mieszkaniowe 940,00 130,00 1 070,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

940,00 130,00 1 070,00

Razem: 73 329 211,31 130,00 73 329 341,31

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25284196-C76D-49E7-AE8E-1AD5B79C78F4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Mr 43/2021 z dnia 28.05.2021 r.

Wydatki budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 955 013,96 0,00 5 955 013,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 796 375,36 0,00 4 796 375,36

4300 Zakup usług pozostałych 673 760,39 -2 010,40 671 749,99

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 692,03 1 692,03

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

10 617,63 -1 681,63 8 936,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 2 000,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 2 377 890,02 130,00 2 378 020,02

85215 Dodatki mieszkaniowe 63 016,00 130,00 63 146,00

3110 Świadczenia społeczne 63 016,00 130,00 63 146,00

855 Rodzina 21 514 449,69 0,00 21 514 449,69

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 408 030,00 0,00 3 408 030,00

3110 Świadczenia społeczne 3 164 764,00 -64 000,00 3 100 764,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 -847,80 2 152,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 803,00 64 000,00 210 803,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 300,00 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 547,80 847,80

Razem: 75 986 911,31 130,00 75 987 041,31

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25284196-C76D-49E7-AE8E-1AD5B79C78F4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno nr 43/2021 z dnia 28.05.2021 r.

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 81 170,00 130,00 81 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 940,00 130,00 1 070,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

940,00 130,00 1 070,00

Razem: 21 473 669,27 130,00 21 473 799,27

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25284196-C76D-49E7-AE8E-1AD5B79C78F4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 43/2021 z dnia 28.05.2021r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 81 170,00 130,00 81 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 940,00 130,00 1 070,00

3110 Świadczenia społeczne 940,00 130,00 1 070,00

855 Rodzina 20 569 863,69 0,00 20 569 863,69

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 408 030,00 0,00 3 408 030,00

3110 Świadczenia społeczne 3 164 764,00 -64 000,00 3 100 764,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 -847,80 2 152,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 803,00 64 000,00 210 803,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 300,00 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 547,80 847,80

Razem: 21 473 669,27 130,00 21 473 799,27

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25284196-C76D-49E7-AE8E-1AD5B79C78F4. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

I.Zmian dokonuje się poprzez: 

1.Zwiększenie w planie DOCHODÓW BUDŻETU Gminy Gniezno na 2021 rok o kwotę                        
130,00 zł w tym: 

Dochody bieżące kwota 130,00 zł w tym: 

·Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami: 

- kwota 130,00  zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.132.2021.2 z dnia 14 maja 2021r.  
zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2021 w dziale 852, rozdziale 85215 § 2010 z przeznaczeniem 
na sfinansowanie realizacji zadania zleconego, zgodnie z art. 5 g ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo 
energetyczne. 

W celu zrównoważenia budżetu zmian dokonano także w wydatkach bieżących. 

2.Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu - w celu 
zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by uniknąć przekroczenia kwoty 
wydatków.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25284196-C76D-49E7-AE8E-1AD5B79C78F4. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (12)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Uzasadnienie

